

## АДМИНИСТРАЦИЯ Муниципального района «Жуковский район» Калужской области

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ г. Жуков

OT «15» 03 2017.

No 305

О внесении изменений в Постановление администрации МР «Жуковский район» №1605 от 01.11.2013 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 N 373-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по планировке территории обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» администрация МР «Жуковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести изменение в п. 2.8.1 Постановления администрации МР «Жуковский район» от 01.11.2013 г. №1605 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию» раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги», дополнив словами следующего содержания:
- « несоответствие объекта капитального строительства разрешенному использованию земельного участка и (или) ограничениям, установленным в соответствии с земельным и иным законодательством Российской Федерации на дату выдачи представленного для получения разрешения на строительств э градостроительного плана земельного участка градостроительным регламентом.»
- 2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заведующего отделом архитектуры и град остроительства Н.Н. Майер.

И.о. Главы администрации

alaf

М.М. Паршина